

1LM HOLDING
Société par actions simplifiée
au capital de 10.000 euros
Siège social : 28 avenue de Nonneville – 93600 AULNAY-SOUS-BOIS
927 937 839 – RCS BOBIGNY

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 27.725 euros, de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	27.725 euros
A la réserve légale	500 euros

Le solde	27.225 euros

En totalité au compte « **Autres réserves** » qui s'élève ainsi à 37.406 euros.

Certifié conforme
Le Président

Signé par :
Lucas Moilliet
03E8BAE6E73B434...

Certifié conforme

Signé par :
Lucas Moilliet
03E8BAE6E73B434...

1LM HOLDING

28 Bis Avenue de Nonneville

93600 AULNAY-SOUS-BOIS

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ 2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

édité le 06/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	22 970	4 036	18 934	8,32		
Immobilisations financières	205 500		205 500	90,25	165 250	96,80
Total de l'actif immobilisé (III)	228 470	4 036	224 434	98,57	165 250	96,80
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances clients et comptes rattachés	2 000		2 000	0,88		
Autres créances	394		394	0,17	999	0,59
Charges constatées d'avance						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	864		864	0,38	4 457	2,61
Total de l'actif circulant (IV)	3 258		3 258	1,43	5 455	3,20
Comptes de régularisation (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	231 728	4 036	227 692	100,00	170 705	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)	
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	4,39	10 000	5,86
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation et d'équivalence				
Réserves	10 681	4,69		
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	27 725	12,18	10 681	6,26
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres (I)	48 406	21,26	20 681	12,12
Provisions (II)				
Emprunts et dettes assimilées	106 189	46,64	122 000	71,47
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	1 500	0,66	1 440	0,84
Autres dettes	71 597	31,44	26 584	15,57
Produits constatés d'avance				
Total des dettes (III)	179 286	78,74	150 024	87,88
Comptes de régularisation (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	227 692	100,00	170 705	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		Variation absolue (12 / 09)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
Produits d'exploitation													
Montant net du chiffre d'affaires		30 000		108,21						30 000		N/S	
Autres produits (1)		80		0,29						80		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)		30 080		108,49						30 080		N/S	
Charges d'exploitation													
Achats et autres charges externes (2)		5 486		19,79		12 552		117,52		-7 066		-56,28	
Impôts, taxes et versements assimilés		112		0,40						112		N/S	
Salaires													
Cotisations sociales													
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		4 036		14,56						4 036		N/S	
Dotations aux provisions													
Autres charges													
Total des charges d'exploitation (II)		9 634		34,75		12 552		117,52		-2 918		-23,24	
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION		20 446		73,75		-12 552		-117,51		32 998		262,89	
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)													
Produits financiers													
De participation		15 000		54,10						15 000		N/S	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé													
Autres intérêts et produits assimilés													
Reprises sur dépréciations et provisions													
Différences positives de change													
Produits des cessions d'immobilisations financières													
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie													
Total des produits financiers (IV)		15 000		54,10						15 000		N/S	
Charges financières													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions													
Intérêts et charges assimilées		5 201		18,76		1 382		12,94		3 819		276,34	
Différences négatives de change													
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées													
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie													
Total des charges financières (V)		5 201		18,76		1 382		12,94		3 819		276,34	
2. RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)		9 799		35,34		-1 382		-12,93		11 181		809,04	
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)		30 245		109,09		-13 934		-130,45		44 179		317,06	
Produits exceptionnels (VI)						26 500		248,10		-26 500		-100,00	
Charges exceptionnelles (VII)		35		0,13						35		N/S	
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)		-35		-0,12		26 500		248,10		-26 535		-100,12	
Participations des salariés aux résultats (VIII)													
Impôts sur les bénéfices (IV)		2 485		8,96		1 885		17,65		600		31,83	
BENEFICE OU PERTE		27 725		100,00		10 681				17 044		159,57	
		<i>Bénéfice</i>				<i>Bénéfice</i>							

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)	Variation absolue (12 / 09)	%
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions (2) Y compris : - Redevances de Crédit-bail mobilier - Redevances de Crédit-bail immobilier				